上海市崇明区教育局文件

沪崇教基〔2022〕35号
[image: image1.jpg]Pk WHELRKE, TREZAE, ARR. 2EAHAA.

LETHEERSHLAE 202 F 11 A 1TEHHX

关于转发《上海市教育委员会关于公布2023年上海市普通高中语文、数学和外语3门科目学业水平合格性考试命题要求的通知》的通知

各高中，区教育学院，区教育考试中心：

现将《上海市教育委员会关于公布2023年上海市普通高中语文、数学和外语3门科目学业水平合格性考试命题要求的通知》（沪教委基〔2022〕35号）转发给你们，请按照执行。

附件：上海市教育委员会关于公布2023年上海市普通高中语文、数学和外语3门科目学业水平合格性考试命题要求的通知

上海市崇明区教育局

2022年11月25日

[image: image2.jpg]ohv o
o |

Y ESE

PHER (2022) 35 5

LEEE R 2R T4 2023 4F L d
EESC. BUARNE 3 TTRFH ALK
AR TR A R AN R

BERXHE

BT 2023 EHTHEH AL G —4H. %K. 5T
FARAMW TG TE X REASNE 3 TTRE (LT EA& <3
TRHE” ) EUATAKEERTAE, s bRk 3 TR EELAT
A K A T K e T

—. {E2RE

TR EE LA TAEEE RS R THERATENENHTH
G, HATRAGESREBERLY; FATFRAFTF LT HF
K AR TULRBE R E AT A, B A A
B LR, RAFEATETAMMELE.

附件
[image: image3.jpg]—. fpen)E N |

3 TR E kAT AR, B AR R AT A
SHRMEERAL YA AFNRR, TEXEYHAY R
B RN, BENEEEEY A K LREE R GAERA YR RN
AR A AR R A B A, R4 R B AR A,

=. PR EK

GEATEREAR, FRTARBGRMLRS BNES, BR
WEE, LEEEEE, AOYAEIMAENERE, WS,
EYEE YA BT E MR R A, HE TR
AR R ARG . RASHEW. 6, HEEE, AH
45 % I8 LB L

1. &L #} B
EXERZAWNEERL N, FREE 90 24, BEHZ 100
i

FRANBHLB AZY: TR Moy 25%, “FiF
X 3k 25%, “HAE” o d S0% (PR3 XK E 3
XEBAERDREGFHM AL, UWSBREMMEM HEE) .

P KA A A MR = E LR

2. B FAHHE

BFEHXRXRXAMBERTL A, L XEH 90 2%, BEHL 100

#3526 B2 SR AR A
ERABO LB RBA: “FERI BoE 1%, “BH” B
Al 0%, JUTERET T E 30%.  BER 5 G HAE 15%,
Wk . S, MAE S HALR.
_2_.

[image: image5.jpg]3. 4fEFLE .

KELR AT RNR AL RFHERBR. 2P, Tl
TR ANRE 7 R AT, B 30 040, W2 204 MBLER
e 90 %0, W 80 4.

A A E 2 LA WA

E AW LG KB ORE WAk 20%  EERRT
A 20%;  “BSE” EoE 30%  “PERL” oA 30%.

I . B, BRI, BERE. RERA,
kB A A E A AR ERAB MR R, ARE. BEE
o4 SR T A 4 A

HUE M AL R A R R S R L KA E R
7. |

m, HEHE

BRI E AR A 2023 48 3 [TEA AT AN LKA
M T, SEMEERE EETREERAAANERA.

[image: image4.jpg]Pk WHELRKE, TREZAE, ARR. 2EAHAA.

LETHEERSHLAE 202 F 11 A 1TEHHX

上海市崇明区教育局党政办公室           2022年11月25日印发

— 16 —
— 15 —